AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Rosa, RS, torna público, para o conhecimento de todos os interessados, que
realizará a(s) seguinte(s) licitação(es):

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2022
Objeto: Aquisição e instalação de cortinas de ar e de aparelhos de ar condicionado tipo split
(12.000 BTUs, 18.000 BTUs, 24.000 BTUs e 30.000 BTUs) e tipo cassete (48.000 BTUs).
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME, EPP, MEI E EQUIPARADOS. Abertura: 30/06/2022 – 8:00
horas.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022
Objeto: Contratação de empresa para desenvolver oficinas de música, teatro e dança. LICITAÇÃO
COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME, EPP, MEI E EQUIPARADOS E COM ITEM DE AMPLA
PARTICIPAÇÃO. Abertura: 30/06/2022 – 8:00 horas.
O(s) edital(s) estará(ão) disponível(eis) na próxima QUARTA-FEIRA (15/06/2022), no Portal de
Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e no site do Município de Santa Rosa
(www.santarosa.rs.gov.br).
OBS: Informações poderão ser obtidas na Seção de Compras, telefone (55) 3511-5100, ramal 283.
Santa Rosa, 11 de junho de 2022.

Cláudio Franke
Secretário de Planejamento e Habitação

http://www.santarosa.rs.gov.br/